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Ceremonies for Drama Teachers

2051104 M3uAeny udentiuitemsians 3(2-2-5)
Costumes / Make — up

2051201 LWﬁQLLﬁ%ﬂTiﬁU%@QLﬁ@ﬂﬁllf’fﬂ\i 3(2-2-5)

Singing Practice for Performance

2051202 AadlymIidu 3(2-2-5)
Dancing Arts
9 o
2051203 #UIWINY 3(2-2-5)
Nah Paht

2051204 MIPOAUUUNIN Had @ 1deq uazginsal
NSUAAY 3(2-2-5)

Set Lighting Design and Props



2052101

2052102

2052103

2052104

2052201

2052202

2052203

2053101

2054101

ﬂﬁ@ﬂu‘ﬂﬂlﬁ@ﬂﬁuﬁﬂﬂ
Playwriting

a a v
NIINANIIINITING Tmmﬁu

Making for Radio and Television

MEIBINqUIeMITemsauAalzmsana

English for Performing Arts Communication

N1SIANITLEANL
Arranging Performances
Aadensiaassivane
Modern Performance Arts
FININIUAA
Business Entertainment

Y a J Y
M5 1FAOUNAADS IUIIUATUNITUEA
Computer Applications in Performance

av 9 a

ﬂ1§3%8@1uﬁﬁﬂ$ﬂ1illﬁﬂ\1
Performing Arts Research

Tasamsadnnunauaalzmataag

Play Production of Performing Arts

a AN A ~ 1 dy
2) JBuaNtaen Laﬁlﬂliﬂui}1ﬂi1ﬁlﬂﬁ@ﬂllﬂu

2052204

2052205

2052206

FIN

Ramwong

Y
A

SN
Basic Thai Dancing
NITLE AN

Acting

23

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

42 wuEnA

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)



2052207

2052208

2052209

2052210

2053102

2053103

2053104

2053105

2053106

2053107

2053108

2053109

2053110

a A
AUANTINONITLLE A
Music for Performance
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Oriental Dramatic Arts
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Drama and Plays for Children
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Creative Childrens Theatre
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Entertainment in Royal Festivities
1< I
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Production of Dramatic Excerpts
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Comparative Drama
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Psychology for Performance
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Preparation for Professional Experience in Performance
= Ia = Y a
2054902 ﬂTﬁijJﬁZﬁ‘Uﬂﬁﬂ!QGBWGBWﬂWuﬁﬁTJ%ﬂﬁLLﬁﬂQ 5(450)

Performance Arts Training
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Thinking and Decision Making
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Ceremonies for Drama Teachers

=2 [~ o W as 9 9 @ an
AnEIANMYUIN ﬂ’ﬂﬂJf;‘ﬂﬂiy"ll’é)\iW‘ﬁklﬁ’Jﬂg mwmuazmhuium

9 A -4 v Aag 9 [ A 9 o Al 9
Iniag auasiinimg msdans lviag asoung suvey Usz1adiing Indng

U U

o W Aa Jd K ~ Yo A Aax 9
mamguazuﬂﬂamﬂaumnm;]ﬂaﬂ f’(ﬂ’l&l”lﬁ/\lEIQ‘I/I615115"I‘E]’:]"Ileli’J1‘14‘1/\]‘]5]114’Sl?‘lqﬁJ

1 9 < an I 9 = v Aad 9 o A
Y INAIE WA INaIATE U 1T uau FJﬂﬁ]ﬂW‘ﬁhl‘ViTJﬂELLaSSTﬂ'ﬂEJN@

MIUAINE UAIHTUNDMTUAAS 3(2-2-5)
Costumes / Make - up

= I 1 v 1 Y 1 = A o
ﬁﬂ]&l'lﬂ'J"IiJL‘]_]‘Llll']Gll’f)\iﬂ'lil,m\iﬂ"lflﬁu‘EJGIN‘] llﬂllﬂ N30 ATIVY

J

= = o [ a = 1 =) 4‘ o
AT LYUILTU ?ﬂﬂl‘ﬂﬂ [3lehifdy Faulnauns Wnuaenesunissaznss,

{ <

o A <3 =2 a s A [ L4 =
TFEUTNNUIUDY 1UaLRaN Nﬂﬂizﬂy;@mimﬂimuqﬂﬂimm’mﬁm ANH

IBMIANHITNUVAISNNLAZLUUNAANT ROUAINTIU A1

!‘W’GN!!@%ﬂ]ﬁﬁﬂ%ﬂﬂ!ﬁi’)ﬂﬁ!!ﬁﬂﬂ 3(2-2-5)
Singing Practice for Performance
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Computer Applications in Performance
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Music for Performance
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Performing Arts Research
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Thai Folk Dance
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Theory and Practice of Folk Dance
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Western Drama
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Oriental Dramatic Arts
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Dance and Drama for Educational Purposes
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Drama Production
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Aesthetics of Performance Arts
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Play Production of Performing Arts
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Entertainment in Royal Festivities
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